
①

⑤ ⑤

A A
②

⑥ ⑥

E E

③

⑦ ⑦

B B

④

⑧ ⑧

④ ④

C C

F F ②

⑥ ⑥

D D

⑦ ⑦

④ ④

A A

E E ②

⑥ ⑥

B B

⑦ ⑦

④ ④

C C

F F ②

⑥ ⑥

D D

⑦ ⑦

組合せ 組合せ

Ａ ① A Ｅ
Ｂ ② B Ｆ
Ｃ ③ C Ｇ
Ｄ ④ D Ｈ

Ａ,Ｂ ⑤ E Ｅ,Ｆ
Ｃ,Ｄ ⑥ F Ｇ,Ｈ

ベスト16 11月1日 Ａ～Ｈ ⑦ Ａ～Ｈ 11月1日 ベスト16
決勝大会 11月15日 Ａ～Ｐ ⑧ Ａ～Ｐ 11月15日 決勝大会

13：10～
14：00～

14：50～

市川市立二俣小学校

Ａ

№
１・２回戦

会場
所属Ｂ

活動地域
チーム名

鷺沼FC 1
4ﾌﾞﾛｯｸ

３・４回戦 １・２回戦
№ チーム名

３・４回戦 ベスト１６ 決勝・準決勝 ベスト１６ 所属Ｂ
会場

１日目（10/18） ２日目（10/25） ３日目（11/1） ４日目（11/15） ３日目（11/1） ２日目（10/25） １日目（10/18） 活動地域

松
戸
市
主
水
サ
ッ
カ
ー

場
（

A

）

きみつフットボールクラブ

FCエルファー木更津

白井
3ﾌﾞﾛｯｸ

明
海
球
技
場
（

浦
安
市
少
年
サ
ッ
カ
ー

場

）

Ｂ

市
川
市
立
二
俣
小
学
校

Ｃ

鎌ヶ谷

Ｄ

松
戸
市
主
水
サ
ッ
カ
ー

場
（

B

）

会
場
等

会場名　

我孫子市立湖北台西小学校
印西市立内野小学校

１日目 1・2回戦 10月18日

明海球技場（浦安市少年サッカー場）

日程

会
場
等

10月18日 1・2回戦 １日目

10月25日 3・4回戦 ２日目

３日目

カナリーニョFC セレソン
習志野市袖ヶ浦少年サッカー場

矢切SC（主管協力チーム：高塚FC） 船橋市立市場小学校
東習志野FC11：30～

12：20～

市川市サッカー協会第4種委員会

柏市塚崎運動場
２日目 3・4回戦 10月25日

明海球技場（浦安市少年サッカー場）

松戸市主水サッカー場 習志野市袖ヶ浦少年サッカー場東習志野FC松戸FC

向山イレブンサッカークラブ

明海球技場（浦安市少年サッカー場） ４日目
３日目 中国分スポーツ広場 市川市サッカー協会第4種委員会

４日目 明海球技場（浦安市少年サッカー場） 浦安市サッカー協会第4種委員会 浦安市サッカー協会第4種委員会

4ﾌﾞﾛｯｸ

14

11

ヴィヴァイオ船橋サッカークラブB

作草部フットボールクラブ

船橋丸山FC 5

高洲コスモスフットボールクラブ

ユーカリが丘サッカークラブ

白幡フットボールクラブ

9

6

7

8

2

3

4

3ﾌﾞﾛｯｸ

習志野
8ﾌﾞﾛｯｸ
君津

船橋

木更津
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

浦安
7ﾌﾞﾛｯｸ

野田
1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

2ﾌﾞﾛｯｸ

千葉

8ﾌﾞﾛｯｸ

1ﾌﾞﾛｯｸ

2ﾌﾞﾛｯｸ

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

市川
2ﾌﾞﾛｯｸ
流山

7ﾌﾞﾛｯｸ

流山
4ﾌﾞﾛｯｸ

1ﾌﾞﾛｯｸ
習志野

5ﾌﾞﾛｯｸ
八千代

柏

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

5ﾌﾞﾛｯｸ
佐倉

市川MFCフォックス　レッド

江戸川台FC

ジョカーレフットボールクラブ

FC高津2000プレミアム（L）

1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

8ﾌﾞﾛｯｸ
市原

3ﾌﾞﾛｯｸ

千葉

風早レクトFC

市川Bayフットボールクラブ

高塚フットボールクラブ

FC Libereo A

実籾マリンスターズ

柏マイティーFC

レグルスフットボールクラブ

フォルマーレ

日程 　会場名

FC高津2000プレミアム（T）

まつひだいサッカークラブ　アズール

FC，アクティブ柏

CIイレブン

矢切サッカークラブ

③

31

ちはら台サッカークラブ　1993

つくしSC

19

20

21

22

15

16

17

18

①

27

28

29

30

23

24

25

26

60

61

71

72

73

79

39

40

41

32

33

34

57

58

59

55

56

47

48

49

50

3ﾌﾞﾛｯｸ

4ﾌﾞﾛｯｸ

1ﾌﾞﾛｯｸ

柏

船橋

46

7ﾌﾞﾛｯｸ

松戸
3ﾌﾞﾛｯｸ
印西

8ﾌﾞﾛｯｸ

浦安
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

2ﾌﾞﾛｯｸ

東習志野FCホワイト

千葉

5ﾌﾞﾛｯｸ
佐倉

3ﾌﾞﾛｯｸ

市川
1ﾌﾞﾛｯｸ

印西フットボールクラブ・イエロー

2ﾌﾞﾛｯｸ
松戸

Ｅ

印
西
市
立
内
野
小
学
校

印西

FCウーノ木更津

海神スポーツクラブ 

FC千葉なのはなレグラス

木更津
4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

ラビットキッカーズA

8ﾌﾞﾛｯｸ
市原

3ﾌﾞﾛｯｸ
柏

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

3ﾌﾞﾛｯｸ
柏

船橋
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

3ﾌﾞﾛｯｸ
柏

Ｈ

船橋中央カネヅカスポーツクラブ

幸町サッカー少年団

ヴィヴァイオ船橋サッカークラブA

山王ＦＣディライト

中国分リトルウィングスFC

Ｇ
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

5ﾌﾞﾛｯｸ

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

こてはし台ＳＣ

チームスポルトやちよ

畑沢FC

鷹サッカークラブ

稲荷木少年サッカークラブ

エクサスＳＣ　Ｕ-１２

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

4ﾌﾞﾛｯｸ

我孫子

Ｆ

我
孫
子
市
立
湖
北
台
西
小
学
校

3ﾌﾞﾛｯｸ
我孫子

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

FC千葉なのはなリバティーズ

FCウイングス

舞浜FCファルコンズ　ブルー

NPO法人フッチスポーツクラブベアー

船
橋
市
立
市
場
小
学
校

四街道
1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

FCラルクヴェール千葉

カナリーニョＦＣセレソン

三井千葉サッカークラブジュニア

印西フットボールクラブ・ホワイト

柏ラッセルFC　レッド

バディーSC千葉

カナリーニョＦＣアズーリ

2ﾌﾞﾛｯｸ
流山

1ﾌﾞﾛｯｸ

3ﾌﾞﾛｯｸ

ファンタジスタF.C.

ヴィスポ柏99FC

船橋法典FC　B

FC浦安ブルーウィングス

イーグルス・ブルー

新松戸サッカークラブB

千葉
5ﾌﾞﾛｯｸ
八千代
4ﾌﾞﾛｯｸ

流山隼少年サッカークラブ

入船少年サッカークラブ

高柳ＦＣ

浦安
8ﾌﾞﾛｯｸ
木更津

習志野
8ﾌﾞﾛｯｸ
市原

1ﾌﾞﾛｯｸ

習
志
野
市
袖
ヶ
浦
少
年
サ
ッ
カ
ー

場

1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

8ﾌﾞﾛｯｸ
木更津
7ﾌﾞﾛｯｸ

松戸
4ﾌﾞﾛｯｸ

市川
3ﾌﾞﾛｯｸ

柏
7ﾌﾞﾛｯｸ

51

52

53

54

習志野

曽谷ＳＣ

柏エフォートFC

小倉フットボールクラブ
千葉

2ﾌﾞﾛｯｸ

湖北台クラブ 

62

63

64

65

66

67

68

69

70

45

81

74

75

76

77

35

36

37

38

86

87

88

89

43

44

②

5ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

7ﾌﾞﾛｯｸ
市川

松戸
2ﾌﾞﾛｯｸ
佐倉

3ﾌﾞﾛｯｸ
松戸

2ﾌﾞﾛｯｸ
君津

1ﾌﾞﾛｯｸ
習志野
4ﾌﾞﾛｯｸ

柏

4ﾌﾞﾛｯｸ
習志野
3ﾌﾞﾛｯｸ

柏

8ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

7ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

松戸
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

3ﾌﾞﾛｯｸ
柏

8ﾌﾞﾛｯｸ
木更津

5ﾌﾞﾛｯｸ
八千代

1ﾌﾞﾛｯｸ

湖北台西SSS

松戸
4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

2ﾌﾞﾛｯｸ
松戸

2ﾌﾞﾛｯｸ

①

2ﾌﾞﾛｯｸ

東習志野FCブルー

①

⑤

90

82

83

84

85

78

80

❸

第1試合

中国分スポーツ広場

❶10：00〜　❷10：50〜

決
勝

準
決
勝

❷

3日目ベスト16試合時間

❹

 9：00～
 9：50～
10：40～

①

②

③

①

⑤

12:30

③

⑤

②

③

ファンタジスタFC

10

福田少年サッカークラブ

若松エルフサッカークラブ

10:00

❶

試合時間

マリーナフットボールクラブA

ポカルスＦＣ

白井冨士FC

FCゼンニチ

湖北台西SSS

六実SC（主管協力チーム：まつひだいFC）

新浦安グランノバ 12

流山東部フットボールクラブ 13

高洲SCホッパーズB

作新SC

42行徳サッカークラブ

千葉FC

白銀Ｔ-ＲＥＸ

六実サッカークラブ

子安少年サッカークラブ（YELLOW)

まつひだいサッカークラブ　ブランコ

沼南フェニックスFC

藤崎SC（R）

松戸市主水サッカー場（A）
松戸市主水サッカー場（B）

④

⑤

③

①

③

⑤

中国分スポーツ広場

主管

市川Bay FC

主管

新浦安グランノバ

マリーナFC（A）

⑤

①

②

③

❸11：40〜　❹12：30〜

印西FC（A）



④ ④

A A

E E ②

⑥ ⑥

B B

⑦ ⑦

④ ④

C C

F F ②

⑥ ⑥

D D

⑦ ⑦

④ ④

A A

E E ②

⑥ ⑥

B B

⑦ ⑦

①

⑤ ⑤

C C

②

⑥ ⑥

F F

③

⑦ ⑦

D D
④

⑧ ⑧

組合せ 組合せ

Ｉ ① A Ｍ
Ｊ ② B Ｎ
Ｋ ③ C Ｏ
Ｌ ④ D Ｐ
Ｉ,Ｊ ⑤ E Ｍ,Ｎ
Ｋ,Ｌ ⑥ F Ｏ,Ｐ

ベスト16 11月1日 Ｉ～Ｐ ⑦ Ｉ～Ｐ 11月1日 ベスト16
決勝大会 11月15日 Ａ～Ｐ ⑧ Ａ～Ｐ 11月15日 決勝大会

 9：50～
10：40～
11：30～

①

3日目ベスト16試合時間

明海球技場（浦安市少年サッカー場）

❷ ❹

第2試合

10:50

準
決
勝

決
勝

③

①

②

⑤⑤

③

12:30

②

③

①

⑤

①

③

③

❸

⑤

131

132

135

①

127

128

129

130

123

①

117

118

124

125

126

119

120

121

122

110

111

112

113

115

116

97

98

106

107

108

109

91

92

93

94

95

96

171

173

174

175

176

177

165

166

167

168

169

170

158

160

161

162

163

164

３日目
４日目 明海球技場（浦安市少年サッカー場） 浦安市サッカー協会第4種委員会 浦安市サッカー協会第4種委員会 明海球技場（浦安市少年サッカー場） ４日目
３日目 14：00～

14：50～
明海球技場（浦安市少年サッカー場） 浦安市サッカー協会第4種委員会

10月25日 3・4回戦

浦安市サッカー協会第4種委員会 明海球技場（浦安市少年サッカー場）

12：20～
２日目

東金アリーナ ときがねFC FC天羽 富津市新富運動場
千代田ライガー 大森SC 千葉市立大森小学校

13：10～

泉台FC FC天羽 富津市新富運動場

２日目 3・4回戦 10月25日
四街道市立八木原小学校

10月18日 1・2回戦 １日目
三里塚FCグランドＢ 三里塚FC 北貝塚SC 千葉市立北貝塚小学校
匝瑳市野手浜総合グランド のさかFC

三里塚FC 大森SC 千葉市立大森小学校 9：00～

１日目 1・2回戦 10月18日

三里塚FCグランドＡ

昭和サッカークラブ 袖ヶ浦市立奈良輪小学校
八街市立北小学校

八
街
市
立
山
武
北
小
学
校

会
場
等

日程 　会場名

新松戸サッカークラブA

泉台FC
6ﾌﾞﾛｯｸ
八街

WINGS U-12

ときがねＦＣ

東金

主管 試合時間 主管 会場名　

180

❶10：00〜　❷10：50〜

❸11：40〜　❹12：30〜

城西JFC

習志野台FCスポーツ少年団

鴨川

日程

172

4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

3ﾌﾞﾛｯｸ
我孫子

2ﾌﾞﾛｯｸ
松戸

6ﾌﾞﾛｯｸ

我孫子
1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

5ﾌﾞﾛｯｸ
八千代
8ﾌﾞﾛｯｸ

袖ヶ浦
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

2ﾌﾞﾛｯｸ
流山

3ﾌﾞﾛｯｸ

千葉
4ﾌﾞﾛｯｸ
習志野
6ﾌﾞﾛｯｸ
八街

8ﾌﾞﾛｯｸ

袖ヶ浦
1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

5ﾌﾞﾛｯｸ
酒々井
7ﾌﾞﾛｯｸ

高野山サッカースポーツ少年団

8ﾌﾞﾛｯｸ
富津

2ﾌﾞﾛｯｸ
松戸

1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

8ﾌﾞﾛｯｸ

明海FC　B

勝田台フットボールクラブ

松戸旭サッカークラブ

朝陽FC

昭和サッカークラブ・F

138

139

140

141

142

148

149

２日目（10/25） ３日目（11/1）

１・２回戦 ３・４回戦

鴨川フットボールクラブ

150

151

152

153

⑤

②

143

144

145

147

①

昭和サッカークラブ・T

浦安ワンダーキッズＦＣ

酒々井フットボールクラブ

みつわ台南SC

大久保東FC

③

⑤

154

155

156

104

105

Ｏ

Ｐ

会
場
等

富
津
市
新
富
運
動
場

袖
ヶ
浦
市
立
奈
良
輪
小
学
校

青堀SC

ラビットキッカーズB

市川ＫＩＦＣ

柏
1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

2ﾌﾞﾛｯｸ
流山

99

100

101

102

103

柏ラッセルFC　ブルー

イーストジュニアＦＣ

流山翼少年サッカークラブ

8ﾌﾞﾛｯｸ
君津

4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

3ﾌﾞﾛｯｸ
柏

5ﾌﾞﾛｯｸ

大森SC

Ｎ君津バレンティーアＦＣ

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

FC千葉なのはな稲毛

佐倉
4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

7ﾌﾞﾛｯｸ

浦安
5ﾌﾞﾛｯｸ

フットボールクラブ平田

高根東SSS

千葉美浜FC コパソルRise

ＦＯＲＺＡ！沼南

流山
4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

8ﾌﾞﾛｯｸ

八千代

木更津FC

ＦＣギャルソン浦安

大和田フットボールクラブ　セレソン

木更津
1ﾌﾞﾛｯｸ

Ｍ
1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

7ﾌﾞﾛｯｸ

東金
8ﾌﾞﾛｯｸ
君津

子安少年サッカークラブ（BLUE)

行田西FC
4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

FC千葉なのはなJOGO

1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

6ﾌﾞﾛｯｸ

S・C  CUORE（クオーレ）

船橋法典FC　A

市川中央リトルキッズ

成田
4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

のさかFC

Ｌ
1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

匝瑳

匝
瑳
市
野
手
浜
グ
ラ
ン
ド

見明川SC

バリエンテオンセフットボールクラブ

千代田フットボールクラブ

船橋イレブン2002

ちはら台サッカークラブ　2009

八木が谷北FC

5ﾌﾞﾛｯｸ

NPO法人フッチスポーツクラブナイト

大木戸サッカークラブ　ブルー

6ﾌﾞﾛｯｸ

千葉
1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

3ﾌﾞﾛｯｸ
白井

佐倉
4ﾌﾞﾛｯｸ
船橋

8ﾌﾞﾛｯｸ
市原

7ﾌﾞﾛｯｸ

Ｋ
1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

5ﾌﾞﾛｯｸ

七栄ＦＣ

三
里
塚
F
C
グ
ラ
ン
ド
（

B

）

千代田ライガーサッカークラブ

舞浜FCファルコンズ　レッド

FCおゆみ野

大和田フットボールクラブ　アズーリ

2ﾌﾞﾛｯｸ
流山

長浦サッカークラブ

浦安
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

初石少年サッカークラブ

富里

5ﾌﾞﾛｯｸ
八千代
4ﾌﾞﾛｯｸ
習志野

千葉美浜FC コパソルRays

市川MFCフォックス　ホワイト

大久保サッカークラブ

5ﾌﾞﾛｯｸ

1ﾌﾞﾛｯｸ

5ﾌﾞﾛｯｸ
四街道

8ﾌﾞﾛｯｸ
袖ヶ浦
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

マリーナフットボールクラブB

柏イーグルスTOR'82（W）

Ｊ
4ﾌﾞﾛｯｸ
習志野

船橋
5ﾌﾞﾛｯｸ
成田

藤崎SC（W）

明海FC　A

Ｉ

三
里
塚
F
C
グ
ラ
ン
ド
（

A

）

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

木更津

浦安
3ﾌﾞﾛｯｸ

柏
6ﾌﾞﾛｯｸ

千葉

三里塚フットボールクラブ

4ﾌﾞﾛｯｸ

茂原
1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

8ﾌﾞﾛｯｸ
TOPSIDEアウルフットボールクラブU-12

1ﾌﾞﾛｯｸ

活動地域

2ﾌﾞﾛｯｸ

7ﾌﾞﾛｯｸ
野田

チーム名
所属Ｂ１・２回戦

エンデバーFC

大木戸サッカークラブ　レッド

３・４回戦
№

１日目（10/18）

決勝・準決勝

5ﾌﾞﾛｯｸ
佐倉

中志津サッカークラブ

136

137

１日目（10/18）
会場

所属Ｂ
チーム名 №

活動地域
会場

４日目（11/15） ３日目（11/1） ２日目（10/25）

ベスト１６

2ﾌﾞﾛｯｸ
松戸

114

新浜フットボールクラブ

NPO 上本郷サッカークラブ

松戸小金原FC

157 北貝塚フットボールクラブ

133

134

FC Libereo B

高洲SCホッパーズA

千葉ＭＯＤ'Ｓ

三山FC

レッドクローバーサッカークラブ

2ﾌﾞﾛｯｸ
松戸

1ﾌﾞﾛｯｸ
浦安

7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

松戸
2ﾌﾞﾛｯｸ

千
葉
市
立
大
森
小
学
校

146

ペガサスジュニアFC

薬円台サッカークラブ

千葉
3ﾌﾞﾛｯｸ

柏
2ﾌﾞﾛｯｸ

159 Penya F.C. Barcelona Japan
7ﾌﾞﾛｯｸ
千葉

船橋JYS

柏イーグルスTOR'82（R）

FC佐倉

F.S.C.

千葉

市川真間SC

市川
1ﾌﾞﾛｯｸ
館山

8ﾌﾞﾛｯｸ

7ﾌﾞﾛｯｸ

千
葉
市
立
北
貝
塚
小
学
校

千葉
1ﾌﾞﾛｯｸ
市川

3ﾌﾞﾛｯｸ

❶

ベスト１６

④

②

③

イーグルス・レッド

南流山少年サッカークラブ

178

179 百合台サッカークラブ

北条FC

つくし野SC


